PREGÃO Nº 05/2008 - FFCLRP

SÍNTESE Nº 01 DOS ESCLARECIMENTOS PRESTADOS

            Transmitimos em anexo, os esclarecimentos prestados pelo Pregoeiro e equipe de apoio do Pregão em epigrafe, verificando a adequação do Anexo I – Descritivo do Objeto.

À disposição para novos esclarecimentos que se façam necessários, subscrevo-me.

Ribeirão Preto, 28 de julho de 2008.

Atenciosamente

MARCO CÉSAR DONATE PRÓSPERO

    Pregoeiro

Analista Contábil Financeiro

a) Referente às páginas 15 e 18 do Edital - o correto do número do Pregão é 05/2008.

b)

	ONDE SE LÊ:
	LEIA-SE:

	Anexo I – Descrição do Objeto

Tecido Juta natural
	Anexo I – Descrição do Objeto

Tecido Juta – cor Cinza